
 1

                                                                                                                                                                                                      

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                            Πάτμος, 11 Φεβρουαρίου 2021 

      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                   Αριθμ. πρωτ.: 260 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

                                          

 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 9 

 

Θέμα: Χορήγηση μισθολογικού κλιμακίου στην υπάλληλο της Υπηρεσίας μας Κοντογιωργάκη 

Καλλιόπη» 

 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. – Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 Τεύχος Α΄): «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», με 

θέμα: «Αρμοδιότητες Δημάρχου». 

2. – Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.), με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. – Τις διατάξεις του άρθρου 26 του N. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/16-12-2015 Τεύχος Α΄): «Διαχείριση των 

μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», με θέμα: «Μεταβατικές 

διατάξεις – Μισθολογική κατάταξη και εξέλιξη των υπηρετούντων υπαλλήλων». 

4. – Την υπ’ αριθμ. 2/1015 ΔΕΠ/05-01-2016 Εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, με θέμα: 

«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (176/Α΄) 

Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

(Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 

Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες 

μισθολογικές διατάξεις». 

5. –  Την υπ’ αριθμ. οικ.2/1868/ΔΕΠ/08-02-2018 Εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, με 

θέμα: «Άρση αναστολής της μισθολογικής εξέλιξης της παρ. 2 του άρθρου 26 του Ν. 4354/2015». 

6. – Τον Οργανισμό  Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου (ΦΕΚ 407/12-

3-2008 Τεύχος Β΄), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

7. – Την υπ’ αριθμ. 360/16-03-2016 Διαπιστωτική Πράξη, με θέμα: «Κατάταξη των υπαλλήλων του 

Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου  στα μισθολογικά κλιμάκια του Ν. 4354/2015».  

8. – Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου της υπαλλήλου της Υπηρεσίας μας Κοντογιωργάκη 

ΑΔΑ: 6ΩΨΚΟΡΗΜ-ΜΡΜ



 2

Καλλιόπης του Δημητρίου, του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Τη χορήγηση ανώτερου μισθολογικού κλιμακίου, αναδρομικά από την 27/12/2020, στην υπάλληλο της 

Υπηρεσίας μας Κοντογιωργάκη Καλλιόπη του Δημητρίου, του  κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού, με βαθμό Β΄.   

Συγκεκριμένα, από το 5
ο
 μισθολογικό κλιμάκιο μεταβαίνει στο 6

ο
 μισθολογικό κλιμάκιο, καθώς την 

26/12/2020 συμπλήρωσε τον προβλεπόμενο χρόνο υπηρεσίας που είναι δεκαπέντε (15) έτη. 

 

 

Κοινοποίηση (Υ.Τ.Α):                                                                                     Ο Πρόεδρος 
- Λογιστική – Ταμειακή Υπηρεσία 

- Ενδιαφερόμενο Υπάλληλο 

- Ατομικό Φάκελο Υπαλλήλου     

 

                                                                                                           Πέντες Ελευθέριος 

                                                                                           Δήμαρχος Πάτμου                                             

ΑΔΑ: 6ΩΨΚΟΡΗΜ-ΜΡΜ


		2021-02-11T11:56:34+0200
	Athens




